
16 روز پیش بــود که خبر تولد چهارقلوهای 
فریمانی به تیتر رسانه ها تبدیل شد. به دنیا آمدن 
دو دختر و دو پسر چهارقلو باعث شد تا تعداد 
فرزندان یک خانواده کوچک به پنج برسد و خواهر 
هشت  ساله  شان دیگر تنها نباشد. خوشبختانه 
حال عمومی مادر و نوزادان به لطف الهی خوب 
است و مشکل خاصی ندارند. اما تنها چالش 
اساسی که به یک دغدغه بزرگ برای پدر و مادر 
این چهارقلو تبدیل شده، بحث تامین هزینه های 
زندگی است که در شرایط سخت اقتصادی این 
روزهــا، سرسام آور است و به راحتی حل شدنی 
ــروری اســت تا خیران و حتی  نیست و واقعا ض
سازمان های دولتی دست به کار شوند و بخشی از 
مشکلات این خانواده را برطرف کنند. پدری که 
به شغل شریف کارگری مشغول است و مادری که 
خانه دار است و باید همدم فرزندانش باشد، چشم 
انتظار کمک های انسان دوستانه شهروندان 
در اقصی نقاط کشور هستند تا بدون دغدغه به 
زندگی ادامه دهند و همچون دیگر خانواده ها 

خنده بر لبانشان جاری باشد.

چشم انتظار خیران	 
پدر 29 ساله فریمانی با بیان این که تا قبل از این 
که چهارقلوها به دنیا بیایند، تأمین هزینه زندگی 
و تنها دخترم »یاسمن« که 8 سال دارد، بسیار 
سخت بود، می گوید: همسرم خانه دار است و 
من هم کارگر ساده هستم. مستأجریم و اکنون با 
شرایط اقتصادی بسیار سختی روبه رو هستیم. 
لذا از خیران و مسئولان این انتظار را داریم که 
در این شرایط سخت ما را تنها نگذارند و کنار ما 
باشند. ابوالفضل عبدالهی به وضعیت درآمدی 
خود اشــاره می کند و می افزاید: شغل و درآمد 
مناسبی ندارم. اکنون بیکار هستم و نمی دانم 
ادامه زندگی ام را چگونه اداره کنم. وی با بیان 
این که از همان روزی که فرزندانم در بیمارستان 
ام البنین مشهد به دنیا آمدند، خیلی از مسئولان 
و حتی افراد مختلف وعده هایی مبنی بر کمک 
ــد، تصریح می کند: متأسفانه  و حمایت داده ان
تاکنون بیشتر این وعده ها در حد حرف بوده و 
عملی هم نشده است. ما در این شرایط سخت 

واقعا محتاج و نیازمند کمک هستیم.

وی با بیان این که در برخی 
از رســانــه هــا، از کــمــک و 
ــدس  ــان ق ــت ــدت آس ــاع ــس م
ــواده ما  ــ ــان ــ ــه خ ــوی بـ ــ رضـ
ــده  ــ ــه مـــیـــان آم ــ ســـخـــن ب
اســت، می افزاید: در ابتدا 
از  ــه  ک عنایتی  و  لــطــف  از 
ــا علی ابن موسی  ــوی آق س
ــا)ع( بـــا هــمــراهــی  ــ ــرض ــ ال
انجام  آستان قدس  تولیت 
شــد، کمال تشکر را دارم. 
این حضور و توجه آن هــا را 
زندگی  برکت  و  فخر  مایه 
خــود و فرزندانم می دانم، 
ــت که  ــن اس ــا واقعیت ای ام
برخی از وعده هایی که در 
بیمارستان به ما داده شده، 
تاکنون عملی نشده است. 
هنوز  کند:  می  اضافه  وی 
چشم به راه و  منتظریم تا 
ــوی به  ــ آســـتـــان قـــدس رض

قول های خود زودتر عمل کند؛ چرا که به هیچ 
عنوان توان مالی برای اداره زندگی ام را ندارم.

وعده های بر زمین مانده	 
در ادامه مادر این چهارقلوها نیز می گوید: چند 
روزی است که از بیمارستان مرخص شدیم و 
به منزل خود آمده ایم. خدا را شکر می کنم که 
فرزندان چهارقلویم )محمد، علی، فاطمه، زهرا( 
حال عمومی خوبی دارند. فهیمه سلیمی زاده در 
ادامه سخنان خود به وعده های داده شده اشاره 
می کند و می افزاید: وقتی که در بیمارستان 
بودیم، افرادی نزد ما آمدند و جویای احوال ما 
شدند که واقعا از آن ها تشکر می کنیم. اما در 
بیمارستان قول هایی داده بودند که به محض 
مرخص شدن از بیمارستان، یک منزل جدید 
به ما واگــذار کنند. حتی قــرار شــده که هزینه 
های فرزندانم نیز پرداخت شود. اما حالا که از 
بیمارستان مرخص شده و به فریمان آمده ایم، 
فقط هزینه های بیمارستان، 2 کارت هدیه و مبلغ 
10 میلیون تومان به ما داده اند. سلیمی زاده 
تصریح می کند: حالا که قول های داده شده را 
پیگیری می کنم، در پاسخ ما گفته می شود که 
آن حرف ها سوءتفاهم بوده است و فقط هزینه 
اجاره 2 سال به همراه هزینه 6 ماه شیر و پوشک 

فرزندان را می توانیم تأمین کنیم. لذا از مسئولان 
و خیران عاجزانه می خواهیم تا هزینه های ما 
را تأمین کنند. در این شرایط سخت اقتصادی 
واقعا نمی توانیم از عهده هزینه ها بربیاییم. این 

کمترین انتظاری است که از دیگران داریم.

شیر رایگان برای چهارقلوها	 
ــدآوری  ــرزنـ ــی جمعیت و فـ ــوان ــاس ج ــن ــارش ک
مرکزبهداشت شهرستان فریمان، با اشاره به این 
که حال عمومی مادر و چهارقلوها خوب است، به 
خبرنگار ما می گوید: از همان ابتدا مراقبت های 
بارداری ، تغذیه ، وزن مادر ، ضربان قلب ، مکمل ها 
و درخواست های سونوگرافی و آزمایش های خانم 
سلیمی زاده در مرکز درمانی »شهید اعتباری« 
به خوبی انجام شد. هم اکنون روزانه کارشناسان 
این مرکز به منزل این چهارقلوها مراجعه می کنند 
که خدمات کنترل علایم حیاتی مــادر و معاینه 
نوزادان انجام می شود. بهاره شیرین می افزاید: 
خوشبختانه با پیگیری هایی که از همان ابتدا انجام 
شد، شیر مصنوعی برای چهارقلوها تا یک سالگی به 
صورت رایگان و کامل در اختیار آنان قرار می گیرد . 
این چهارقلوها نارس هستند و باید صبر کرد تا سن 
آن ها کامل شود و پس از آن شیر مصنوعی رایگان در 

اختیار آن ها قرار گیرد.

کمک های آستان قدس رضوی	 
رستم زاده ، کارشناس روابط عمومی و  پایگاه 
اطــلاع رســانــی آســتــان قــدس رضـــوی، دربــاره 
کمک های آستان قدس به  این خانواده فریمانی 
به خبرنگار ما گفت: آستان قدس رضــوی 10 
میلیون تومان قبل از تولد بچه ها به خانواده 
ــت،  چــهــارقــلــوهــای فریمانی هــدیــه داده اس
همچنین 4 کارت هدیه نیز  از دیگر کمک های 
آستان قدس رضــوی به این خانواده فریمانی 
اســـت. وی با بیان ایــن که هزینه بیمارستان 
این خانواده نیز از طرف آستان قدس رضوی 
پرداخت شــده اســت، تصریح کــرد: هزینه کل 
بیمارستان 50 میلیون تومان بود که از طرف 
آستان قدس رضــوی پرداخت شده اســت. وی 
درباره ادعای مادر چهارقلوها که آستان قدس 
متعهد شده بود، خانه ای نیز از طرف این آستان 
به این خانواده تحویل داده شود، تصریح کرد: 
هیچ قولی درباره تامین مسکن برای این خانواده 
از طرف آستان قدس داده نشده است، فردی 
که وعده داده، مدیر یکی از تشکل های مردمی 
است که درخصوص فرزندآوری در مشهدفعالیت 
می کند. معرفی این خانواده به آستان قدس 
رضوی نیز از طرف همین فرد بوده است و این 

فرد نیروی آستان قدس نیست.

 روزنامه 
 سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی 
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چهارقلوهای فریمانی چشم انتظار تحقق وعده ها
پدر و مادر چهارقلوهایی که 16 روز پیش به دنیا آمده اند، از وعده های بر زمین مانده می گویند
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حسن اصغر فریمانی

اخبار

حوادث

معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه ای 
خراسان رضوی خبر داد:

بهره برداری از پروژه 
 آب رسانی به شهر قوچان 

تا دهه فجر امسال
معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه ای 
خراسان رضوی، از پیشرفت 80 درصدی 
ــی بــه شهر قــوچــان از سد  ــان ــروژه آب رس پـ
تبارک خبر داد و گفت: طبق بازدیدی که 
اخیرا به همراه استاندار به منظور پیگیری 
بــه کــارهــای اجرایی  و سرعت بخشیدن 
انجام شد، این پروژه تا دهه فجر امسال به 
ــزارش روابــط  بــهــره بــرداری می رسد.به گ
خراسان  منطقه ای  آب  شرکت  عمومی 
رضوی، علی محمد سیفی با اشاره به این که 
پروژه آب رسانی به شهر قوچان از سد تبارک 
با 24 کیلومتر لــولــه گــذاری، تا دهــه فجر 
امسال به بهره برداری می رسد، اظهارکرد:  
آب رسانی به قوچان یکی از پروژه های مهم 
است؛ زیرا مردم این شهر مدت طولانی از 
آب شرب بهداشتی بی نصیب بودند.وی 
افــزود: با توجه به احداث این خط انتقال، 
آب شرب سالم و بدون آلودگی محیطی به 
تصفیه خانه قوچان می رسد. سیفی با بیان 
این که این خط با 24 کیلومتر لوله گذاری، 
آب کیفی و کمی را در اختیار مــردم شهر 
قوچان قرار می دهد، ادامه داد: همچنین 
تأمین آب پایدار با توجه به نبود برداشت 
اضافی توسط باغداران و کشاورزانی که در 
مسیر تصفیه خانه هستند، از دیگر اهداف 
این پروژه است.معاون طرح و توسعه شرکت 
آب منطقه ای خراسان رضوی افزود: با توجه 
به تاکید وزیر نیرو بر اهمیت پروژه، این طرح 
جزو طرح های اضطراری قرار گرفت و مقرر 
شد پیمانکار برای اضافه کردن ماشین آلات 

به منظور تسریع در کار اقدام کند.

نسبت به سال قبل اتفاق افتاد

 افزایش 33 درصدی 
تردد تجاری از مرز لطف آباد

تردد  گفت:  لطف آباد  ــرزی  م پایانه  مدیر 
ناوگان حمل و نقل باری تجاری از این پایانه 
ــال 1401 نسبت  مــرزی طــی 9 ماهه س
به مــدت مشابه ســال گذشته، ۳۳ درصد 

افزایش داشته است.
محسن رکنی روز گذشته در گفت وگو با ایرنا 
افزود: طی 9 ماهه امسال بیش از 64 هزار و 
26۳ دستگاه انواع وسایل نقلیه ویژه حمل 
بــار، حامل 94۳ هــزار و 248 تن کــالا،  از 

طریق پایانه مرزی لطف آباد تردد کرده  اند.
وی ادامه داد: در این مدت، تعداد ۳5 هزار 
و 682 دستگاه کامیون حامل ۷09 هزار 
و 865 تن کالا از کشور خارج شده که 11 
هزار و 9۷5 دستگاه، حامل 261 هزار و 
645 تن کالا در بخش صادرات و 2۳ هزار 
و 428 دستگاه کامیون، حامل 448 هزار و 
220 تن کالا در حوزه ترانزیت خروجی بوده 
است.مدیر پایانه مرزی لطف آباد درگز گفت: 
موقعیت استراتژیک پایانه مرزی لطف آباد به 
عنوان یکی از مهم ترین مسیرهای ترانزیتی 
ایران به کشورهای آسیای مرکزی و روسیه، 

دارای اهمیت فراوان است.
رکنی اظهار کرد: در این بازه زمانی عمده 
ــای صـــادراتـــی شــامــل سنگ های  ــالاه ک
ساختمانی، پلی اتیلن و میوه بوده که نسبت 
به مدت مشابه سال قبل 2۷ درصد کاهش 
داشته است، با این حال ترانزیت خروجی از 
این پایانه مرزی با رشد 145 درصدی نسبت 

به سال گذشته همراه بوده است.

با آغاز موج هشتم کرونا در شهرستان رخ داد

تکمیل ظرفیت بخش اطفال بیمارستان نیشابور
شجاعی مهر/ سرپرست دانشگاه علوم پزشکی 
نیشابور با هشدار درباره آغاز موج هشتم کرونا 
در نیشابور، ضمن اعلام پرشدن ظرفیت بخش 
اطفال بیمارستان نیشابور، از پذیرفته نشدن 
درخواست تعطیلی مهدهای کودک  و مدارس 
ابتدایی تا پایه سوم در این شهرستان،  به شدت 

انتقاد کرد.
مجید درودی در اولین نشست خبری رسمی 
دانشگاه علوم پزشکی نیشابور پس از ارتقا از 
دانشکده به دانشگاه، درباره شرایط موج هشتم 
کرونا در نیشابور گفت: هم اکنون در نیشابور 
21 بیمار کرونایی بستری هستند که یک نفر از 
آن ها در بخش مراقبت های ویژه بستری است، 
یک فوتی مشکوک هفته گذشته داشتیم و بخش 
اطفال ما نیز پر شده است. این در حالی است که 
سرایت سویه جدید کرونا بیشتر است؛ اما هنوز 
نتیجه تحقیقات در این زمینه منتشر نشده است 
و میزان کشندگی آن در سنین مختلف مشخص 
نیست و از مردم می خواهیم دوز یادآور را پس از 

گذشت 6ماه از آخرین نوبت، حتما تزریق کنند.
وی با اشــاره به ظرفیت رسانه ها برای پیگیری 
مطالبات و انعکاس مشکلات بخش بهداشت 
و درمان اظهار کرد: وقتی به جلسه ستاد کرونا 
شهرستان می روم و می خواهم اعضای ستاد را 
برای تعطیلی مهدهای کودک  تا پایه سوم ابتدایی 
به مدت یک هفته توجیه کنم،   مسئولی با این  
توجیه که اگر مهدهای کودک بسته شود، پدر و 
مــادران شاغل شکایت خواهند کرد، مخالفت 
می کند؛ آیا این توجیه عقلانی اســت؟! این جا 
باید رسانه ها به کمک ما بیایند.وی افزود: وقتی 
بخش اطفال بیمارستان کاملا پر شده است و 
درخواست می کنیم یک هفته مهدهای کودک  و 
سه سال اول مدارس ابتدایی تعطیل شود تا این 
بار از روی دوش بیمارستان برداشته شود، آیا 
حتما باید تلفات داشته باشیم تا ضرورتش برای 
آقایان مشخص شود؟سرپرست معاونت بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی نیشابور نیز در این  جلسه 

گفت: طی دو هفته گذشته موج جدید کرونا در 
دنیا شروع شده است و ما هم  ناگزیر به آن  سمت 
می رویم. طی دو هفته گذشته نسبت به دو هفته 
قبل از آن، تعداد بیماران ما دو تا سه برابر شده 
است. هفته گذشته بخش اطفال کاملا پر شد 
اما در بخش بزرگ سالان هنوز تعداد مراجعان 
افزایش نداشته است. هادی حسین زاده افزود: 
قطعا اگر واکسیناسیون انجام نشده بود، وضعیت 
ــروز بسیار بدتر بــود و اشخاصی که 6مــاه از  ام
تزریق آخرین واکسن شان گذشته باشد، حتما 
باید دوز یادآور را تزریق کنند؛ هم اکنون مراکز 
واکسیناسیون کاملا فعال شده و دو تیم سیار 
واکسیناسیون در مسجد جامع و فلکه ایــران 

مستقر شده است.

کاهش نرخ رشد جمعیت در نیشابور 	 
وی همچنین با هشدار درباره کاهش نرخ رشد 
جمعیت در نیشابور خاطرنشان کرد: این نرخ 
پارسال 2.54  بــوده و امسال 1.8 اســت؛ در 
حالی که در کشورهای اروپــایــی ایــن نــرخ بین 
دو تا سه درصد است.وی همچنین گفت: نرخ  
سالمندی باید 10درصد باشد، در حالی که در 
سال 1420 نرخ سالمندی در کشور ما 40 تا 45 

درصد خواهد بود.

ســرپــرســت مــعــاونــت غـــذا و داروی دانــشــگــاه 
علوم پزشکی نیشابور نیز در این نشست گفت: از 
ابتدای امسال 498 مورد بازدید از داروخانه های 
نیشابور انجام  شده که از این تعداد 25۷مورد 
ــرح دارویــــار بـــرای جلوگیری از  مــربــوط بــه ط
گران فروشی، آزادفــروشــی و احتکار و عرضه 
نکردن دارو بوده است و یک داروخانه به مدت 
یک هفته تعطیل شد.مجید خجسته پور افزود: 
طی این مدت 11۳ مورد بازدید از بیمارستان ها و 
مراکز عرضه تجهیزات پزشکی انجام شد و در این 
زمینه مقداری دارو و تجهیزات قاچاق به ارزش 

21۳میلیون تومان کشف و ضبط شده است.
وی با بیان  این که تمهیدات لازم را برای مواجهه 
با موج هشتم درنظر گرفته ایم، افزود: در زمینه 
داروی دگزامتازون که در کشور با کمبود مواجه 
هستیم، در نیشابور مشکلی نــداریــم؛ امــا در 
ــم که در  نیشابور کمبود اسپری تنفسی داری
صورت اوج کرونا با مشکل جدی مواجه خواهیم 
شد و قول داده شده طی یک ماه آینده این  مشکل 
برطرف شــود.وی اظهار کرد: کمبود دارو یک 
مشکل عمومی طی دوماه گذشته در کشور بوده 
که دلایل آن شناسایی شده است و در این باره 
چهار شرکت به دادگــاه معرفی شده اند تا همه 
بدانند هر شخصی بخواهد در این حوزه مشکلی 

ایجاد کند، از طریق بــازرســی و نظارت تحت 
پیگرد قرار خواهد گرفت.وی  خاطرنشان کرد: 
مشکلات حوزه دارو به ویژه آنتی بیوتیک های 
کودکان برطرف شده است و از ابتدای امسال 
در نیشابور 18 هزار آموکسی سیلین و 12هزار 
آموکسی کلاو و 15 هزار شربت سفیکسیم توزیع 
علوم پزشکی  دانشگاه  است.سرپرست  شــده 
نیشابور در پاسخ به ســوال یکی از خبرنگاران 
دربــاره بیمارستان قمربنی هاشم)ع( نیشابور 
که تنها بیمارستان خیریه این شهرستان است، 
گفت: ما هیچ زمان به دنبال تعطیلی بیمارستانی 
تمدید  نیازمند  بیمارستانی  هر  اما  نبوده ایم؛ 
مجوزهای قانونی است و تا آن جا که من اطلاع 
دارم، به دلیل وجود اختلافات با اداره اوقاف 
این مجوزها تمدید نشده و این موضوع را شخصا 
به شورای تامین شهرستان بردم و یک فرصت 
سه ماهه گرفتیم و از طریق معاونت درمان هم در 

وزارتخانه پیگیر حل این مشکل هستیم.

 آخرین وضعیت بیمارستان سوم نیشابور 	 
و بیمارستان زبرخان 

درودی درباره آخرین وضعیت بیمارستان سوم 
نیشابور گفت:  از 1۷0میلیارد تومان اعتبارات 
سفر ریاست جمهوری بــرای بیمارستان سوم 
تاکنون 55 میلیارد تومان اعتبار جذب شده و این 
بیمارستان تاکنون ۷۳درصد پیشرفت فیزیکی 
داشته است و همزمان به دنبال موضوع جذب 
نیروی انسانی آن هستیم و  امیدواریم تا تابستان 

آینده به بهره برداری برسد.
با اشــاره به وضعیت بیمارستان زبرخان  وی 

نیز گفت: همه مجوزهای بیمارستان 64 
تختخوابی زبرخان دریافت شده است و به 
زودی پس از برگزاری مناقصه، عملیات 
اجرایی احــداث آن امسال آغاز می شود و 
در این زمینه پیگیر جذب خیران هستیم و 
درمانگاه شبانه روزی زبرخان هم از مدتی 

قبل آغاز به کار کرده است.

معاون فرماندار بردسکن اعلام کرد:

تکمیل نقشه مدیریت بحران 
شهرستان طی 3 ماه آینده

علی نـــوری/ مــعــاون بــرنــامــه ریــزی و امــور 
عمرانی فرمانداری بردسکن، در حاشیه 
ــداد و نــجــات و اســکــان  ــ ــور ام ــان ــرای م ــ اج
گرامی داشت   مناسبت  به  که  اضطراری 
هفته ایمنی در برابر زلزله و کاهش اثرات 
بلایای طبیعی برگزار شد، گفت:  شناسنامه 
اعضای مدیریت بحران شهرستان بردسکن 
تدوین و ظرف سه ماه آینده نیز نقشه مدیریت 
مختلف  بخش های  در  شهرستان  بحران 
تکمیل می شود. به گزارش خراسان رضوی، 
علی حاجی نژاد  با بیان این که اولین اصل 
در بحران ها که باید مدنظر قــرار بگیرد، 
سرعت واکنش نیروهای امــداد و نجات و 
آمــادگــی آن هــاســت، افـــزود: خوشبختانه 
نیروها در کمتر از 5 دقیقه در محل وقوع 
وظایف  به  هریک  و  یافتند  حضور  حادثه 
خود عمل کردند؛ ولی  برخی از نیروها به 
لحاظ جسمانی آمادگی لازم را نداشتند. 
معاون عمرانی فرماندار بردسکن بر آمادگی  
کامل دستگاه های اجرایی و خدماتی در 
مواقع بحران تاکید کرد و گفت: با این که 
بردسکن روی خط زلزله قرار گرفته است، 
از داشتن یک سوله  یا انبار امـــدادی که 
تجهیزات لازم را داشته باشد، محروم است. 
وی همچنین گفت:  جمعیت هلال احمر 
بردسکن در مواقع بحران  تنها می تواند 
اسکان و تجهیزات مورد نیاز 200 نفر را  
فراهم کند، درصورتی که  حداقل باید نیاز 
هزار نفر را  تامین کند.  حاجی نژاد یکی دیگر 
از مشکلات شهرستان بردسکن در مواقع 
بحران را  نداشتن  دیزل ژنراتور  اعلام کرد 
و گفت: هر چند تیم های عملیاتی به موقع  
در محل وقــوع زلزله فرضی حضور یافتند 
ولی متاسفانه برخی از مدیران  عضو شورای 
مدیریت بحران، به  رغم  اطلاع رسانی قبلی  
در این  مانور شرکت نکردند که در ارزیابی  
عملکرد آن ها نمره منفی لحاظ خواهد شد.  
مدیر جمعیت هلال احمر بردسکن نیز گفت:  
در حوزه مدیریت بحران  4 عامل پیشگیری، 
آمادگی  جسمانی،  سرعت و دقت  و  مدیریت  
باید مدنظر قرار بگیرد. حسن جوان هدف 
از برگزاری این گونه مانورها را  آمادگی  
تیم های عملیاتی  در مواقع بحران اعلام 
کرد  و گفت:  در این مانور فرضی با اعلام به 
نیروهای امداد و نجات مبنی بر  وقوع یک 
زلزله در شهر بردسکن، بلافاصله  نیروهای 
امداد و نجات هلال احمر ، اورژانس 115 ، 
آتش نشانی  و نیروی انتظامی به محل اعزام 
شدند و  در زمینه امدادرسانی و آواربرداری 

اقدام کردند.

کشف 192 کیلو مواد مخدر 
صنعتی در گمرک دوغارون

مدیرکل گمرک دوغارون گفت: 192 کیلو و 
800 گرم موادمخدر صنعتی از یک کامیون 
افغانستانی در گمرک دوغارون کشف شد. 
سیدحسن رحــیــمــی زاده، روز گذشته در 
گفت وگو با ایرنا افزود: این میزان مواد مخدر 
صنعتی که شامل هروئین فشرده و شیشه 
است، هنگام اسکن و کنترل کامیون های 
ورودی به کشور از سمت افغانستان کشف 

شده است.
وی بــا بــیــان ایــن کــه مــوادمــخــدر یــادشــده 
در داخـــل یــک دستگاه کامیون بــه طرز 
ــده بــود، افــزود:  مــاهــرانــه ای جــاســازی ش
این میزان موادمخدر یکی از بزرگ ترین 
محموله های مواد افیونی کشف شده امسال 

در گمرک دوغارون است.
مدیر کل گمرک دوغارون اظهار کرد: در این 
زمینه یک دستگاه کامیون توقیف و یک تبعه 
کشور افغانستان با تشکیل پرونده به مراجع 

قضایی معرفی شد.

کشف 5 تن چوب درخت تاغ 
در سرخس

سرخس  انتظامی  فــرمــانــده  محمودی/ 
ــاغ در این  ــوب درخــت ت از کشف 5 تــن چ
ــزارش خراسان  شهرستان خبر داد. به گ
رضوی، سرهنگ سید محمود علائی افزود: 
ماموران پاسگاه گنبدلی شهرستان درپی 
دریافت گزارشی مبنی بر رفت و آمدهای 
خودروهای مشکوک در تاغزارهای حوزه 
استحفاظی پاسگاه گنبدلی، اقدامات فنی 
پلیسی خود را آغاز کردند. وی تصریح کرد: 
ماموران پاسگاه بعد از هماهنگی لازم با مقام 
قضایی، گشت های خود را به همراه گشت 
اداره منابع طبیعی در سطح حوزه مدنظر 
فعال کردند و موفق به کشف حدود 5 تن 

چوب تاغ قاچاق شدند. 


